平塚市テニス協会加盟団体各位 平塚市・大磯町・二宮町在住在勤の皆様

平塚市テニス協会 会長 中田 勉

第52回 湘南レディーステニス大会 開催のご案内

下記の要項で湘南レディーステニス大会を開催いたしますので奮ってご参加ください。 ペアがいない方、初めて試合に出る方もお気軽にご参加いただけます。

【主 催】 平塚市テニス協会

【種 目】 女子ダブルス (個人またはペアで申し込み)

【日 時】 2022年9月7日(水)午前9時集合、9時半試合開始 雨天中止(予備日なし)

【会 場】 平塚市立桃浜町庭球場

【参加資格】 (1) 平塚市、大磯町、二宮町在住・在勤者

(2) 平塚市テニス協会加盟団体登録者

【参加費】 1人500円 ※当日会場にてお支払いください。

【試合方法】 予選:リーグ戦方式 6ゲーム先取

本選:トーナメント方式 4ゲーム先取、決勝のみ6ゲーム先取

※但し、参加数により変更する場合があります。

【審 判】 セルフジャッジ

【申込方法】 「申込用紙」を当協会ホームページよりダウンロードして、メールまたは Fax でお申し込みください。(協会 HP: https://hiratsuka-ta.sakura.ne.jp/)

★電子メールアドレス: hiratsuka-tennis@mbr. nifty. com

★ファックス:0463-33-4449(平塚市テニス協会宛て)

※ダウンロード不可の場合は必要事項を明記して上記宛先にお申し込みください。

件名:湘南レディーステニス大会申し込み

必要事項 (ペア申込は2名分の必要事項を明記)

住所・氏名・生年西暦・TEL・資格(在住・在勤・協会所属クラブ名)

※お申し込み受信後、3日以内に受付完了の確認メールまたはFax を送ります。

【申込締切】 2022年8月20日必着

【ドロー】 当日会場にて抽選

【問合せ先】 大会担当 高木里美 TEL:090-8317-8739(20時-22時)

大会当日 桃浜会場 TEL:080-6623-8278

※雨天等の開催判断は当日8時30分に決定して下記ブログでお知らせします。

HTAインフォメーション: https://blog.goo.ne.jp/hiratsuka-ta

参加者確認票

以下を自宅で記入・検温し、参加当日に受付まで提出ください。

1.	参加E	3	2022 年 9 月 7 日
2.	大会名	3	第52回湘南レディーステニス大会
	会場		桃浜町庭球場 (平塚市桃浜町34-18)
3.	氏名		年齢
	住所		
	電話都	号	
4.	参加当	当日の)体温℃
5.	2週間前から参加当日までの間に以下に該当する場合はチェックをしてください。 1つでも該当がある方は、参加を見合わせていただきますようお願いいたします。		
	有□	無□	平熱を超える発熱
			咳(せき)、のどの痛みなど風邪の症状
			だるさ(倦怠感)、息苦しさ(呼吸困難)
			嗅覚や味覚の異常
			体が重く感じる、疲れやすい等
			新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がある
			過去 14 日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表 されている国・地域等への渡航、又は当該在住者との濃厚接触がある
			その他感染が疑われる症状がある場合は具体的にお書きください。

・本確認票は、受領後、1か月経過後に協会でシュレッダー廃棄いたします。

平塚市テニス協会

連絡先: hiratsuka-tennis@mbr.nifty.com

[・]今回提出いただいた個人情報については、新型コロナウイルスの感染拡大防止以外 の目的には使用しません。ただし、感染防止上必要な場合は、所管行政機関に情報 提供する場合があります。